人数
人

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

其中：  3.1 帮助搬迁户就业人数 人

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元

   4.2 资助贫困学生人数 人

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金

额
万元

 5.健康扶贫 —— ——

其中：   5.1 贫困地区医疗卫生资源投入

金额
万元

 6.生态保护扶贫 —— ——

其中：   6.1 项目类型 ——

36

   6.2 投入金额 万元

 7.兜底保障 —— ——

其中：  7.1“三留守”人员投入金额 万元

   7.2 帮助“三留守”人员数 人

   7.3 贫困残疾人投入金额 万元

   7.4 帮助贫困残疾人数 人

 8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个

   9.2.投入金额 万元

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

1、完善精准扶贫工作机制。优化金融扶贫信贷投放计划，加强监督考核力度，认真落实金融帮扶举

措，着力提高扶贫贷款覆盖面和可获得性。

2、优化扶贫开发信贷投向。大力支持贫困地区基础设施建设，推动当地特色优势产业发展，支持新

型农村经营主体发展，发挥龙头企业作用，带动农民脱贫致富。

3、降低金融扶贫信贷成本。争取人民银行支农再贷款支持，有效降低扶贫企业融资成本，解决企业

“融资贵”难题。

3、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否 □ 不适用

十六、 其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

http://www.baidu.com/link?url=5ZkkYw2vthbo3gVOV6aU4oIx3C8hTAxiAdxwSr-m6CREj2QSFGqCCH6LrteYg8maEVXAIcGtKsrYJfKmRw7am_

37

十七、 子公司重大事项

本行控股子公司宣汉诚民村镇银行有关涉诉事件详见“第十一节 财务报告  十、承诺及或有事项”。

第六节 股份变动和股东情况

一、 股份变动情况

1、股份变动情况表

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 14,864,216 0.68% - - - 3,225,879 3,225,879 18,090,095 0.83%

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 - - - - - - - - -

3、其他内资持股 14,864,216 0.68% - - - 3,225,879 3,225,879 18,090,095 0.83%

其中：境内法人持股 - - - - - - - - -

   境内自然人持股 14,864,216 0.68% - - - 3,225,879 3,225,879 18,090,095 0.83%

4、外资持股 - - - - - - - - -

其中：境外法人持股 - - - - - - - - -

   境外自然人持股 - - - - - - - - -

二、无限售条件股份 2,157,119,909 99.32% - - - -3,217,551 -3,217,551 2,153,902,358 99.17%

1、人民币普通股 2,157,119,909 99.32% - - - -3,217,551 -3,217,551 2,153,902,358 99.17%

2、境内上市的外资股 - - - - - - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 2,171,984,125 100% - - - 8,328 8,328 2,171,992,453 100.00%

股份变动原因

√ 适用 □ 不适用

2020 年 1-6 月，本行可转换公司债券因转股减少 390 张，转股数量 8,328 股。

38

股份变动批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]2419 号”文核准，本行于 2018 年 1 月 26 日公开发行了 2,000

万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 20 亿元。经深交所“深证上[2018]68 号文同意，本行 20

亿元可转换公司债券于 2018 年 2 月 14 日起在深交所挂牌交易，债券简称“江银转债”，债券代码“128034”。

可转换公司债券于 2018 年 8 月 1 日起开始转股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响。

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况表

□ 适用 √ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数
本期解除

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期